
1 

 

2024年９月 20日 

各 位 

 

 

株主優待内容の一部変更（スキーリフト割引券の割引率変更）に関するお知らせ 
 

当社は、株主さまご優待券のご利用状況等を鑑み、ご優待の内容を一部変更（スキーリフト割引券の割引率）

することとしましたので、以下のとおりお知らせいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．変更の内容（下線部が変更箇所） 

９月 30 日の基準日時点で 300 株以上所有されている株主さまに配付しております、「スキーリフト割引

券」を以下の内容に変更いたします。 

対象の株主さまご優待券 変更前 変更後 

スキーリフト割引券 リフト１日券（おとな）を正規料

金から 30％OFF（１枚につき４名

さままで利用可能） 

リフト１日券（おとな）を正規料

金から 20％OFF（１枚につき４名

さままで利用可能） 

※「株主さまご優待券 共通割引券」と「スキーリフト割引券」は引き続き併用が可能です。 

 

２． 変更の時期 

2024 年９月 30 日の基準日に株主名簿に記録された株主の皆さまへの株主優待から変更いたします。

（2024年 11月中旬に発送予定） 

 

 

以 上 


